
UCHWAŁA NR IX/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

            w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna  na lata 2025–2028 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miasta Lipna na lata 2025-2028, zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2028, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

 

§  3.  Upoważnia Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w niej przedsięwzięć; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LVIII/414/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 roku z 

późniejszymi zmianami. 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 
 

 


